
ตารางเรียน ชัÊน ม. Ş/Š ห้องเรียนประจาํ šŜŞ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŠ โรงเรียนเบญจมราชูทศิ จังหวัดจันทบุรี

ตารางเรียน ชัÊน ม. Ş/ş ห้องเรียนประจาํ řřŚŠ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŠ โรงเรียนเบญจมราชูทศิ จังหวัดจันทบุรี

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.30-09.20

คาบทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.05-11.55 11.55-12.45 12.45-13.35 13.35-14.25

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

08.30-09.20

คาบทีÉ 1 2 3 4 5 6 7

09.20-10.10 10.15-11.05 11.05-11.55 11.55-12.45 12.45-13.35 13.35-14.25

นางสาวจูนมณ ีกจิครวญ นางสาวจันทร์จิรา ชูจิตร

นางอรทยั จารศุิรวิัฒนา นางสาวจิราวรรณ สขุสงิห์

8

14.30-15.20

8

14.30-15.20

9

15.20-16.10

9

15.20-16.10

10

16.10-17.00

10

16.10-17.00

อśŘŚŝř

1128

วśŘŚŜŜ อśŘŚŝřวśŘŚšŞวśŘŚšŞคśŘŚŘŝวśŘŚŜŜ

321 946513513946321
ฐิติภรณ์รัชฎาพรรัชฎาพรจูนมณีสุรเชษฐสุรเชษฐ

I30201 วśŘŚŜŜคśŘŚŘŝวśŘŚŚŜวśŘŚŚŜทśśřŘř

946 321946334334946
สุรเชษฐจูนมณีครจู้าง(เคมี)ครจู้าง(เคมี)ณัฏฐณิชาธนัยพงศ์

อśŘŚśř วśŘŚŘŜพśśřŘřI30201อśŘŚŝřคśŘŚŘŝ

946 912ลานřŚ916946946
วนิสาศักดาธนัยพงศ์ฐิติภรณ์จูนมณีสุพจนา

แนะแนว ทśśřŘřวśŘŚřŝวśŘŚřŝสśśřŘřอśŘŚśř

1222 946915915946946
ณัฏฐณิชามรีจิมรีจิปัญจพลสุพจนาศศิวิมล

วśŘŚŘŜ ศśśřŘřคśŘŚŘŝอśŘŚŝřอśŘŚŘŝวśŘŚŘŜ

913 703946946946913
ณัฐวัฒน์จูนมณีฐิติภรณ์ภัทราวดีวนิสาวนิสา

--จśŘŚřŝอśŘŚřŝI30201I30201ทśśřŘř

 11281128112811281128
อรทยัAfonsoจิราวรรณจิราวรรณกญัญา

อśŘŚśř --จśŘŚřŝHSKพśśřŘřอśŘŚŘŝคśŘŚřŜ

1128  11281128,138ลานřŚ11281128
อรทยัJLPTศักดาภัทราวดีวัฒนะปภานันท์

--จśŘŚŚŝ HSKวśŘŚšŞวśŘŚšŞอśŘŚřŝญśŘŚŚŝ--

 1128 1128,1385135131128 138
JLPTรัชฎาพรรัชฎาพรAfonsoอมรประภาจิราวรรณ

--จśŘŚśř อśŘŚŝřสśŘŚśşแนะแนวสśśřŘřญśŘŚśř--

 1128 1128112812221128 138
ฐิติภรณ์นิรันต์วริษฐาธรีะพงษ์อมรประภาอรทยั

ศśśřŘř คśŘŚřŜอśŘŚśřสśŘŚśşสśśřŘřทśśřŘř

703 11281128112811281128
วัฒนะปภานันท์นิรันต์ธรีะพงษ์กญัญาณัฐวัฒน์

ฐิติภรณ์

วśŘŚŚŜ

334
ครจู้าง(เคมี)

เรียนรู้
อสิระ

วśŘŚŘŜ

912
วนิสา

กจิกรรม

สśśřŘř

946
ปัญจพล

ญśŘŚřŝ--

 138
อมรประภา

ญśŘŚřŝ--

 138
อมรประภา

อśŘŚŝř

1128
ฐิติภรณ์

กจิกรรม

เรียนรู้
อสิระ

กจิกรรม

ดินแดน
รักษา

กจิกรรม

ดินแดน
รักษา


